Darbų objekto patalpų remonto Darbų ir išlaidų aprašymai nurodomi Darbų apraše (Sutarties priedas), kuris yra neatsiejama Sutarties dalis.

3.  SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS

3.1.  Ši Sutartis yra fiksuotos kainos sutartis. Sutartyje nurodytų atliekamų Darbų kaina (Pradinė Sutarties vertė yra lygi Darbų kainai be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM)) 11147,45 eurų (vienuolika tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt septyni eurai 45 centai) be PVM, PVM (21%) sudaro 2340,96 eurų (du tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt eurų 96 centai). Bendra atliekamų Darbų kaina su PVM 13488,41 eurų (trylika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 41 centas) (toliau – Darbų kaina).
[bookmark: _Ref227942311][bookmark: _Hlk146272337]3.2. Už Sutartyje nurodytą Darbų kainą Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus, numatytus Darbų apraše (Sutarties priedas). Į Darbų kainą įeina darbo jėgos,

[...]

Rangovas, neužbaigęs Darbų sutartyje numatytu laiku, Užsakovui pareikalavus, moka Užsakovui 0,02 (dviejų šimtųjų) procento dydžio delspinigius už kiekvieną pavėluotą dieną nuo bendros Sutarties kainos iki bus atlikti Darbai.
9.3. Rangovas vienašališkai, ne dėl Užsakovo kaltės nutraukęs Sutartį ar nevykdydamas įsipareigojimų, numatytų pagal šią Sutartį, privalo sumokėti Užsakovui 1 400,00 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai eurų) dydžio baudą ir atlyginti visus Užsakovo patirtus nuostolius, kurių nepadengia bauda.
9.4. Užsakovui nustačius, kad Rangovas nesilaiko Sutartimi prisiimtų (Sutarties 8.4.7.1 papunktis) įsipareigojimų dėl aplinkos apsaugos reikalavimų laikymosi, Rangovui taikytina 200,00 (dviejų šimtų) Eur dydžio bauda už kiekvieną nustatytą atvejį.